
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КУЗНЕЦОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН 

(МКОУ «КУЗНЕЦОВСКАЯ ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» июня 2023 года                                                                            № 57 –осн 

 

 

Об утверждении графика приема граждан по вопросам противодействия 

коррупции. 

 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить график приема граждан по вопросам противодействия 

коррупции. (Приложение №1). 

2. Лисовой Татьяне Сергеевне, ответственному за ведение официального 

сайта учреждения, разместить график приема граждан по вопросам 

противодействия коррупции. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  

МКОУ «Кузнецовская ООШ» 

 

Т.Н. Тихонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

 к приказу № 57-осн от «02» июня 2023 г. 

 

 

 

График  

приема граждан по вопросам противодействия коррупции 

 

 

День 

недели 

Время  Место  Телефон, адрес эл. 

почты 

Вторник с 11.00 до 15.30 
с. Кузнецово, 

ул. Центральная. 

д 18 

Тихонова 

Татьяна Николаевна 

8 (48754)41-7-96 

Пятница с 8.00 до 13.00 

 

 

 


		2023-06-09T11:29:47+0300
	Тихонова Татьяна Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




